
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.07.2019 № 903                                    

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 от 01.07.2019 № 873 

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873 

«О разработке  и реализации муниципальных программ муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

         «6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, за исключением пунктов 2, 3, 4 настоящего постановления, 

которые вступают в силу с 1 января 2020 года.». 

1.2. Дополнить пунктом 7 следующего содержания: 



         «7. Действие пунктов 2 и 3 настоящего постановления распространяется 

на правоотношения, возникшие при разработке муниципальных программ, 

реализация которых предусматривается, начиная с 2020 года.». 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.    

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                          М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Стародумова Т.П. тел.  4-11-29 


